
Příloha Knihovního řádu Městské knihovny Bruntál 
 

 

Pravidla půjčování deskových her 

 

Půjčování 

 

 Deskové hry jsou k dispozici k absenčním výpůjčkám v půjčovně pro dospělé čtenáře 
během otevírací doby knihovny. 

 

 Absenčně se půjčuje pouze 1 hra na dobu 1 měsíc (31 dní) bez možnosti prodloužení. 

 

 Deskovou hru si mohou vypůjčit pouze uživatelé starší 15 let. 
 

 V každé hře je přiložen seznam všech komponentů hry. Před vypůjčením je uživatel 
povinen sám si podle tohoto seznamu zkontrolovat kompletnost hry. Neudělá-li to, má 

se za to, že je hra kompletní. 

 

 Výpůjčku deskové hry stvrzuje uživatel svým podpisem. 
 

 Uživatel je povinen vypůjčenou deskovou hru užívat tak, aby nedošlo k jejímu 

poškození. Uživatel není oprávněn přenechat deskovou hru k užívání jiné osobě. 

 

Vracení 

 

 Uživatel je povinen vrátit deskovou hru ve stanoveném termínu a počkat do ukončení 
kontroly kompletnosti vrácené hry knihovníkem. 

 

 V případě prodlení platí sankční poplatek 10 Kč za každý započatý den. 
 

Ztráta či poškození 

 

 V případě ztráty či poškození části deskové hry je uživatel povinen uhradit plnou cenu 

hry a manipulační poplatek ve výši 150 Kč, neboť ztráta jednotlivých komponentů hry 

činí hru plnohodnotně nehratelnou. Uživatel má také možnost zakoupit jako náhradu 

stejnou hru, v tomto případě se vybírá pouze manipulační poplatek jako při ztrátě 

knižní publikace (viz Ceník služeb knihovny) ve výši 50 Kč. 

 

 

Tato Pravidla vstupují v platnost dne 1. 6. 2023 

 

 

Mgr. Jakub Vlček 

Ředitel Městské knihovny Bruntál 


		2023-06-21T10:20:24+0200
	Mgr. Jakub Vlček




